ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 823 /ĐHNN-CTHSSV
V/v  nộp bổ sung hồ sơ sinh viên
nhập học khóa QH2018.F1
	       Hà Nội, ngày  20   tháng  08  năm 2018

Kính gửi:
Các khoa đào tạo chính quy
Thực hiện quy định của Đại học Quốc gia Hà Nội về hồ sơ sinh viên nhập học, Nhà trường yêu cầu sinh viên khóa QH.2018.F1 hoàn thiện hồ sơ nhập học theo các nội dung sau:

1. Hồ sơ nhập học gồm có:
· Giấy triệu tập thí sinh trúng tuyển (bản sao)

· Bằng tốt nghiệp THPT (bản sao công chứng) hoặc Giấy chứng nhận tốt nghiệp tạm thời (bản chính)

· Kết quả thi THPT Quốc gia (bản chính)
· Học bạ THPT hoặc tương đương (bản sao công chứng)

· Giấy khai sinh (bản sao công chứng)

· Sơ yếu lý lịch có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền (theo mẫu trên Website của trường tại địa chỉ: http://ulis.vnu.edu.vn/)
· Giấy chứng nhận được hưởng chế độ ưu tiên, chính sách xã hội, nếu có (bản sao công chứng)

· Ảnh (2 ảnh 3 x 4 và 2 ảnh 6 x 9)
· Giấy chuyển đăng ký nghĩa vụ quân sự đối với nam sinh viên trong độ tuổi làm nghĩa vụ quân sự (bản chính)
· Chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ căn cước ( bản sao công chứng)
· Hộ khẩu photo ( bản sao công chứng)
      Yêu cầu: Sinh viên căn cứ theo Giấy xác nhận nhập học để nộp bổ sung các giấy tờ còn thiếu.

2. Thời gian, địa điểm và hình thức nộp:
       Lớp trưởng thu hồ sơ bổ sung của các sinh viên trong lớp và tổng hợp (theo mẫu kèm theo), nộp về phòng Chính trị và Công tác HSSV (P106 nhà A1) theo thời gian như sau:

      - Khoa Sư phạm Tiếng Anh: Sáng thứ ba ngày 04/09/2018
      - Khoa Pháp, khoa Trung: Chiều thứ ba ngày 04/09/2018
      - Khoa NN&VH Nga, khoa NN&VH Nhật Bản, khoa NN&VH Đức, khoa NN&VH Hàn Quốc và Bộ môn Ả rập: sáng thứ tư  ngày 05/09/2018.
Hiệu trưởng đề nghị Trưởng các Khoa đào tạo chính quy triển khai, chỉ đạo thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này./.
Nơi nhận :

        TL.HIỆU TRƯỞNG
- Ban Giám hiệu (b/c);

      TRƯỞNG PHÒNG CT VÀ CT HSSV
- Như trên (thực hiện);

- Lưu: HCTH, CTHSSV, V10.

(Đã ký)
               Vũ Văn Hải
DANH SÁCH SINH VIÊN KHÓA QH2018.F1 NỘP BỔ SUNG HỒ SƠ
       LỚP: ...................... KHOA .......................................

	TT
	Mã SV
	Họ và tên
	Giấy tờ nộp bổ sung
	Ký nộp

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

Danh sách này có......... sinh viên
                                                 Lớp trưởng

                                                   (ký, ghi rõ họ tên và ĐT liên hệ)